corresponden a la SDHT y $375.713.509.711 a RenoBo. (Convenio Derivado 1 No. 409 
de 2023 del Convenio Marco 1157 de 2023). 
Los movimientos de la Cuenta de Tesorería del Convenio marco 1152 de 2023, efectuó 
el pago de la factura FVYC 28 a Vías y Canales S.A.S. por un valor de Veintiún Millones 
Doscientos Mil Pesos ($21.200.000). Este pago corresponde al avance del 10% del 
Contrato No. 464-2024, Igualmente, registra gastos de caja menor por $998.145 y 
reintegro de impuestos vías y canales por $2.710.750. 

NC 

BA 

Ley 2013 del 2019 
- Principio de 
publicación 
proactiva.